

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Bibendum København K ApS

Kapelvej 46,1, 2200 København N

CVR-nr. 26 92 51 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.



Kenn Husted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bibendum København K ApS Kapelvej 46,1 2200 København N
	CVR-nr.: 26 92 51 42
	Stiftet: 20. december 2002
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenn Husted
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Modervirksomhed	LOFNW ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive cafevirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.149.539 mod 1.508.359 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -304.349 mod 227.476 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.149.539	1.508.359
1 Personaleomkostninger	-1.600.854	-1.277.448
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.692	-12.285
Driftsresultat	-467.007	218.626
2 Andre finansielle indtægter	82.220	77.576
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.353	-4.332
Resultat før skat	-390.140	291.870
4 Skat af årets resultat	85.791	-64.394
Årets resultat	-304.349	227.476
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	227.476
Disponeret fra overført resultat	-304.349	0
Disponeret i alt	-304.349	227.476

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.133	0
6 Indretning af lejede lokaler	128.255	78.563
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>152.388</u>	<u>78.563</u>
Deposita	61.497	60.291
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>61.497</u>	<u>60.291</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>213.885</u>	<u>138.854</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	290.267	279.704
Varebeholdninger i alt	<u>290.267</u>	<u>279.704</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.475	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.205.979	1.945.629
7 Udskudte skatteaktiver	49.900	0
Andre tilgodehavender	1.958	1.982
Periodeafgrænsningsposter	0	5.730
Tilgodehavender i alt	<u>2.298.312</u>	<u>1.953.341</u>
Likvide beholdninger	214	243.099
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.588.793</u>	<u>2.476.144</u>
Aktiver i alt	<u>2.802.678</u>	<u>2.614.998</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	642.630	946.979
Egenkapital i alt	767.630	1.071.979
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.840
Hensatte forpligtelser i alt	0	4.840
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	122.224	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.280	79.437
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.697.493	1.157.584
Selskabsskat	0	59.554
Anden gæld	137.051	241.604
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.035.048	1.538.179
Gældsforpligtelser i alt	2.035.048	1.538.179
Passiver i alt	2.802.678	2.614.998

8 Eventualposter**9 Nærtstående parter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	719.503	844.503
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>227.476</u>	<u>227.476</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	946.979	1.071.979
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-304.349</u>	<u>-304.349</u>
	<u>125.000</u>	<u>642.630</u>	<u>767.630</u>

Noter

	2018	2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.520.554	1.250.921
Pensioner	12.553	0
Andre omkostninger til social sikring	27.747	26.527
Personalemkostninger i øvrigt	40.000	0
	1.600.854	1.277.448
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	82.220	77.576
	82.220	77.576
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.930	1.948
Andre finansielle omkostninger	3.423	2.384
	5.353	4.332
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	59.554
Årets regulering af udskudt skat	-54.740	4.840
Sambeskatningsbidrag	-31.051	0
	-85.791	64.394
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	25.403	0
Kostpris 31. december 2018	25.403	0
Årets afskrivninger	-1.270	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-1.270	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	24.133	0

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2018	378.540	378.540
Tilgang i årets løb	64.114	0
Kostpris 31. december 2018	442.654	378.540
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-299.977	-287.692
Årets afskrivninger	-14.422	-12.285
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-314.399	-299.977
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	128.255	78.563
7. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2018	-4.840	0
Udskudt skat af årets resultat	54.740	-4.840
	49.900	-4.840

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har en huslejeforpligtelse vedr. 3 måneders opsigelse af lejemål på i alt t.kr 60.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LOFNW ApS, CVR-nr. 26611547 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

9. Nærtstående parter**Koncernregnskab**

Selskabet indgår i koncernregnskab for LOFNW ApS, Kapelvej 46,1 2200 København N.

